

گزارش

رای دادگاه اکبر طبری به زودی صادر می شود

● در روزهای گذشته جلسات رسیدگی به اتهامات متهم اکبر طبری و دیگر متهمان پرونده به ریاست قاضی بابایی برگزار شد و متهمان هر یک به دفاع از خود پرداختند. دیروز نیز آخرین جلسه این دادگاه برگزار و آخرین دفاعیات متهمان اخذ شد. به گزارش ایلنا، اکبر طبری در ابتدای دفاعیات خود ضمن رد تمام اتهامات خود گفت: من تمام ۱۶ اتهامی را که در کیفرخواست آمده است، رد می‌کنم. آخرین دفاع را وکیلم انجام می‌دهد، چون من حقوقی نیستم و از مسائل حقوقی چیزی نمی‌دانم. طبری در بخش دفاعیات مربوط به ارتباطش با افرادی همچون دانیال زاده و نیازآذری گفت: نماینده دادستان در جلسه دادگاه گفت در اتاق من روی دانیال‌زاده باز بود، او همسایه من بود. من نیازآذری هر موقع به ایران می‌آمد به من سر می‌زد. آن‌هم نه در دفتر کار بلکه در محل دیگری با پول خودم نه از پول بیت‌المال با او صبحانه می‌خوردیم. متهم طبری در بخشی از اظهاراتش گفت: در کیفرخواست یکی از دلایل واردساختن اتهام به من روابط تنگاتنگ با حسن نجفی بیان شده است این در حالی است که من پیش از ورود به قوه قضائیه با آقای نجفی دوست بودم؛ رابطه دوستی ۳۵ساله خود با نجفی را در جلسه دادگاه وصف کردم. در ادامه جلسه دادگاه وکیل متهم طبری در جایگاه قرار گرفت و گفت: به عنوان آخرین دفاع ۱۸ مورد لایحه مکتوب و جداگانه تقدیم دادگاه می‌کنم که البته ناقص و ناتمام است و تقاضای هفت روز فرصت دارم که یک لایحه دیگر برای کشف حقیقت تقدیم دادگاه کنم. قاضی در ادامه متهم مشایخ را برای بیان آخرین دفاعیاتش به جایگاه فراخواند. متهم مشایخ گفت: من در سال ۸۵ به عنوان وکیل نجفی، با طبری قراردادی را منعقد کردم و در همین راستا پولی را از حساب خودم پرداخت کردم؛ من در زمان مبادرت به این کار، اطلاعی از خلاف‌بودن آن نداشتم؛ لذا اگر در این میان خلافي صورت گرفته عذرخواهي می‌کنم و اگر اشتباهي کردم با این موی سفید عذرخواهي می‌کنم. وی در مورد خرید سهام سیمان خمسة نیز ادامه داد: طبری پول آورد و سهام سیمان خمسة خرید شد و من در این زمینه وکالت فروش بلاعوض به او دادم؛ من از روزی که دستگیر شدم جز راستگویی کاری نکردم. در ادامه جلسه دادگاه با اعلام قاضی، وکیل متهم مشایخ در جایگاه قرار گرفت و گفت: اتهام موکل من ناظر بر فراهم‌آوردن موجبات ارتشای یک جرم مستقل است و مشمول مرور زمان شده است؛ چراکه ۱۲ سال از اقدامات موکل من گذشته است؛ بعد از سال ۸۶ موکل من یعنی آقای مشایخ ربایی به طبری پرداخت نکرده است. وکیل متهم مشایخ گفت: در مورد اراضی کلک نیز باید بگویم که در بازه زمانی ۸۴ تا ۸۶، بحث در مورد اراضی کلک این بود که این اراضی خارج از محدوده شهر باشد یا داخل محدوده شهر؛ لذا این موضوع در شهرداری و استانداری مطرح بود و کیس قضائی در مورد آن مطرح نبود و نجفی با طبری توافقاتی کرده بود تا طبری موضوع کلک را در کمیسیون ماده ۵ پیگیری کند. در ادامه جلسه دادگاه با اعلام قاضی، وکیل متهم دانیال‌زاده در جایگاه قرار گرفت و پس از تفهیم اتهامات مجدد موکلش به وی از سوی قاضی در مقام آخرین دفاع اظهار کرد: در شرایط اقتصادی فعلی و در شرایطی که کرونا بنگاه‌های تولیدی زیادی را بین برده، موکل من به پنج هزار کارگر خود به رویه ۳۰۰۰، در بست‌وهمقتم هر ماه حقوق پرداخت می‌کند لذا موکل من یک عنصر مفید به حال جامعه است و من برای او از اتهاماتی که بر اساس ظن و گمان متوجش است، تقاضای برائت دارم. این وکیل گفت: موکل من از اتهام تشکیل شبکه ارتش‌آبراست و در هیچ‌گونه شبکه‌ای که نفر سومی در آن وجود داشته باشد حضور نداشته است؛ در پرونده تنها یک دلیل ذکر شد و آن نیز رابطه طولانی مدت و صمیمانه و تنگاتنگ میان موکل من با طبری است. حال آنکه در سال ۹۰ قرارداد منعقد می‌شود و در سال ۹۱ یک ملاقات میان موکل من یعنی آقای دانیال‌زاده و آقای طبری در ساختمان محل زندگی‌شان اتفاق می‌افتد. در ادامه جلسه دادگاه متهم تن‌پوشان با اعلام قاضی در جایگاه قرار گرفت و قاضی اتهام وی مندرج در کیفرخواست را مجدداً به او تفهیم کرد و این متهم گفت: من اتهام فراهم‌آوردن موجبات ارتشا را قبول ندارم؛ فراهم‌آوردن ارتشا در شان من نیست. در ادامه جلسه دادگاه، شمس، وکیل متهم تن‌پوشان در جایگاه قرار گرفت و گفت: تن‌پوشان ارتباط شخصی و کاری با طبری نداشته؛ تنها جایی که ردیابی از تن‌پوشان در ارتباط با طبری پیدا می‌شود، در معاملات مهردادقی است که ملک فلورا را از دانیال‌زاده خرید و به نام طبری کرد که تن‌پوشان در این معامله به‌عنوان شاهد، امضا کرده است.درنهایت با پایان زمان دادگاه، رئیس دادگاه ختم رسیدگی به پرونده اکبر طبری و سایر متهمان را اعلام کرد. حکم دادگاه در زمان قانونی صادر خواهد شد.

شرق: سخنگوی قوه قضائیه روز گذشته نشست خبری داشت و در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درباره «ادعای ۶۵میلیاردی مصطفی میرسلیم علیه محمدباقر قالیباف» گفت که گزارشی به قوه واصل شده است و در حال بررسی هستیم و رسیدگی‌ها شروع شده است. غلامحسین اسماعیلی همچنین از بازداشت یک نماینده سابق مجلس در ارتباط با همین پرونده خبر داده است. به گزارش ایسنا، او گفته: «هنوز ماهیت و جزئیات موضوع روشن نشده است و مطمئن باشیم ما در رسیدگی‌ها آنچه از تخلفات به دستمان برسد، رسیدگی خواهیم کرد و حتما مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. رئیس قوه قضائیه گفته‌اند پرونده زیرمیزی نداریم و همه پرونده‌ها روی میز است اما نتیجه پرونده نیازمند رسیدگی‌های قضائی است و نتیجه آن به سمع مردم خواهد رسید. موضوعی که هنوز رسیدگی نشده به‌جای پرداختن در رسانه با اعتماد به ما اجازه بدهند در دستگاه قضائی رسیدگی شود». ماجرا از اسفند سال ۹۵ شروع می‌شود که مجلس دهم طرح تحقیق‌وتفحص از عملکرد شهرداری تهران در واگذاری املاک و پروژه‌ها به اشخاص حقیقی و حقوقی را در دستور کار قرار داد اما نمایندگان به آن رأی ندادند. در آن زمان محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس فعلی، شهردار تهران بود. مصطفی میرسلیم (که زمانی با قالیباف سودای ریاست‌جمهوری داشتند و در نهایت سال گذشته در انتخابات مجلس راهی پارلمان شدند) چندی‌قبل مدعی شد که دلیل رأی‌نیاوردن این تحقیق‌وتفحص در مجلس قبل به خاطر یک رشوه ۶۵میلیاردی بوده است. او گفته بود: «همه مدارک را به دستگاه قضائی ارجاع داده‌ام و پیگیری‌ها از جانب آنها انجام می‌شود. اصل موضوع به تحقیق‌وتفحص زمان حضور قالیباف در شهرداری برمی‌گردد، وقتی تحقیق‌وتفحص در مجلس دهم رأی نمی‌آورد، شهردار وقت از اینکه چنین موضوعی رأی نیاورده، تشکر می‌کند. موضوع تحقیق‌وتفحص مسئله‌ای نیست که از انجام‌شدنش ناراحت می‌انجام‌ندفخش خوشحالی صورت گیرد. باید طبق بررسی مشخص شود که چه خدمات شایسته‌ای صورت گرفته است، طبق اسنادی که دارم، نشان می‌دهد رایزنی‌هایی پشت پرده صورت گرفته که این تحقیق‌وتفحص، انجام نشود و رد شود».

این ادعا باعث شد تا یکی از نزدیکان رئیس مجلس از تشکیل پرونده

سیاست

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد:

آغاز بررسی ادعای ۶۵میلیاردی میرسلیم علیه قالیباف



در دستگاه قضائی علیه مصطفی میرسلیم خبر دهد. سعید ا حدیان، دستیار سیاسی قالیباف، در تویییت نوشته بود: «معنی ندارد چون کسی را جدی نمی‌گیرند، برای دیده‌شدن یک روز با بی‌بی‌سی مصاحبه کند و روزی دیگر تهمت بزند. مسئولان قضائی در حال پیگیری تهمت‌های ناروای آقای میرسلیم به رئیس و برخی دیگر از نمایندگان مجلس هستند. منتظر اعلام نتیجه فوری دستگاه قضائی هستیم».

قوه قضائیه در یک سال اخیر هیچ رسانه‌ای را توقیف نکرده است

غلامحسین اسماعیلی در ادامه این نشست خبری که به‌صورت آنلاین برگزار شد، با تریک روز خبرنگار گفت: «در یک‌ساله اخیر اقدامات ویژه‌ای در قوه قضائیه در حوزه رسانه انجام شده است؛ از جمله فعال‌شدن شورای حل اختلاف و صلح و سازش اصحاب فرهنگ و رسانه و برگزاری جلسات توجیهی و پیشگیری و تذکر از ناحیه همکاران ما در حوزه فرهنگ و رسانه با مدیران مسئول و دیگر دست‌اندرکاران حوزه خبر و صدور بخش‌نامه رئیس محترم قوه قضائیه در زمینه رسیدگی به جرائم سیاسی در چارچوب قانون جرم سیاسی و ترویج این رویکرد و نهادهینه‌شدن در قوه قضائیه که در همین یکی، دو ماه اخیر تعدادی از پرونده‌هایی که در وضعیت مشابه در جرائم عمومی و امنیتی رسیدگی می‌شد، به‌عنوان جرم سیاسی کیفرخواست صادر شده و به دادگاه ارسال شده و با حضور هیئت‌منصفه رسیدگی

شده است. در یک سال اخیر هیچ روزنامه و خبرگزاری‌ای از ناحیه قوه قضائیه توقیف نشده است و جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه که قبلاً با محکومیت‌هایی مواجه شده بودند، در دوره اخیر از عفو مقام رهبری، آزادی مشروط و سایر ارفاق‌ها برخوردار شدند».

ریاحی با مدارک جعلی از کشور خارج شده است

او همچنین درباره پرونده پتروشیمی و متهمان متواری این پرونده و اینکه قوه قضائیه در این زمینه چه اقدامی انجام داده است، گفت: «این افراد در خارج از کشوروند. سه نفر از اینها قبل از تشکیل پرونده در خارج از کشور بودند و زمانی که پرونده تشکیل شده آنها در ایران حضور نداشتند. یک نفر از آنها یعنی آقای شریفی زمانی که پرونده در دادسرا مطرح بود، از کشور خارج شده و چون قرار مجرمیت صادر نشده بود، ممنوع‌الخروج نبوده است و نفر دیگر آقای ریاحی اخیرا خارج شده و ممنوع‌الخروج بوده و ظاهرا با اسناد جعلی و با پاسپورت دیگری از کشور خارج شده است. ما بارها اعلام کردیم افرادی که تحت تعقیب نظام قضائی ما هستند، به‌ویژه در جرائم اقتصادی و مالی از طریق پلیس بین‌الملل و اینترپل اقدامات لازم انجام شده است و امیدواریم با همکاری پلیس اینترپل به کشور برگردند و ضمن اینکه عدم حضور آنها مانع رسیدگی نیست و دادگاه حکم خود را صادر خواهد کرد و اگر حکم محکومیتی صادر شد و در حوزه استرداد و جرای نقدی و رد مال از اموال داخل کشور آنها حکم اجرا و استیفا می‌شود».

دستگیری جاسوس در وزارت خارجه و وزارت دفاع

اسماعیلی عنوان کرد: «اخیرا پنج مورد دستگیری در وزارت امور خارجه، صنایع و شرکت‌های قطعات و پشتیبانی‌کننده حوزه انرژی، وزارت دفاع و سازمان انرژی اتمی داشته‌ایم و در همین ایام دو نفر از جاسوسان حکم محکومیت قطعی گرفتند که مسعود مصاحب در قالب دبیرکل انجمن دوستی ایران و اتریش با سرویس موساد و آلمان مبادرت به جاسوسی می‌کرد. ۱۰ سال حبس گرفته و حبش قطعی است. نفر دوم فردی به نام شهرام شیرخانی بود که جاسوس بود و برای انگلیس در حوزه‌های مختلف اطلاعات می‌فروخت و به دنبال آلوده‌سازی مدیران داخلی بود که این فرد هم به ۱۰ سال حبس محکوم شد».

بوده و بی‌کار شده‌اند و حال به هر روشی دست به تأمین مالی می‌زنند و جرائمی از قبیل سرقت، خفت‌گیری و... در ارتکب می‌شوند. جامعه‌ای با این مشخصات به بی‌اخلاقی هر چه بیشتر میل می‌کند که آثاری سوء، بر آن مترتب است. در ادامه این وضعیت، افق و چشم‌انداز و سیاست‌گذاری بلندمدت از بین خواهد رفت و کشور هر چه بیشتر در معرض تصمیم‌های یک‌شبه و تبعدیدی قرار می‌گیرد تا نهایتا در کنار مشروعیت، کارآمدی از بین برون تا جایی که جمهوریت و اسلامیت و ایرانیت توأمان تحت‌الشعاع قرار گرفته است. اما در این وضعیت چه راه‌حلی متصور است؟ طرفداران نیمه یابین نمودار معتقدند باید به ایران فشار وارد کرد تا حدی که سرانجام تغییر رژیم صورت بگیرد. این نگاه برآمده از تحلیلی است مبنی بر اینکه در زمانه فشار اقتصادی استعداد جنبشی‌شدن افزایش پیدا می‌کند. درحالی‌که انتها التفات ندارند که جاسوس مدنی ضعیف و مردم فرسوده شده‌اند و اساسا میل به خروج از منزل از بین رفته است چه رسد به خروج از حاکمیت! بنابراین باید گفت آمریکا و همفکران آن به اشتباه تحلیلی دچار شده‌اند ولی همچنان بر آن اصرار می‌کنند. از طرفی بخشی در داخل معتقد است که نباید

از سطح اصلاحات نمایشی فراتر رفت. غافل از آنکه چنانکه گفته شد، زمان به ضرر کشور در حال سپری‌شدن است و چنانچه اصلاحات ساختاری کلید نخورد، شاید خیلی زود دیر شود!

در این شرایط به‌کمان من باید به‌طور عاجل و در دو جبهه مذاکراتی صورت بگیرد. در الگوی مذاکره با خارج، ابتدا باید پذیرفت بر نفس مذاکره ایرادی مرتب نیست چه با جمهوری خواهان چه با دموکرات‌ها، چه بی‌واسطه و چه باواسطه. مهم آن است که مذاکره شفاف باشد، پیش‌شرطی از جانب غرب پذیرفته نشود و منافع ملی هم کاملاً لحاظ شود. در نمونه کره‌شمالی مشاهده کردیم این کشور به رغم دشمنی دیرینه، با آمریکا وارد مذاکره شد اما جز شکست در کارنامه ترامپ باقی نگذاشت. در داخل نیز باید جمعی از اصلاح‌طلبان متمسکل از کارشناسان اجرائی، سیاست‌مداران حرفه‌ای و نخبگان آکادمیک مذاکره را در دستور کار قرار دهند و با بیانی منطقی و مبتنی بر داده‌های کارشناسی مسائل را روشنکافی کنند و راجبردهایی را برای اصلاح ذهنیت تصمیم‌سازان و سپس بهبود وضعیت پیشنهاد دهند. جنس این فعالیت از سنخ نامه‌های سرگشاده نخواهد بود اما ضرورت دارد با دقت و صراحت به قلب ماجرا وارد شد. به‌عنوان مثال این جمع یک موضوع عاجل و استراتژیک را بررسی خواهد کرد. آسیب‌ها و ضعف‌هایش را استخراج می‌کند و بسته خروج از بن‌بست را ارائه می‌دهد. اگر پذیرفته شد، گامی به سود کشور برداشته شده است و اگر نشد، لاقابل می‌توان فشارهای اخلاقی مبنی بر عدم اجرای مسئولیت ملی را از دوش اصلاح‌طلبان برداشت.

«**ین مقاله هم‌زمان در وب‌سایت مشق نو منتشر می‌شود.**

« آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

مناقصه گران»



شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات، انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

(۱) موضوع مناقصه:

(الف) شرح مختصر کار:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مدت زمان انجام کار	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	۹۹/۲۰	حمل تدریجی ۴۰۰۰ تن سود مایع در طی سال به وسیله تانکر از مجتمع‌های پتروشیمی کشور به محل سایت شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند	یکسال شمسی	۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰

(ب) شرایط متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی/ حقیقی، شماره اقتصادی و شناسه ملی/ کمذلی.
۲- داشتن امکانات توانایی مالی، نیروی انسانی، تجربه کافی، سابق کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه و گواهی حسن انجام کار از خیرداران قبلی.
۳- داشتن گواهی‌نامه تایید صلاحیت ایمنی ویژه پیمانکاران و گواهی تایید صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
۴- توان ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (در صورت قرار گرفتن در فهرست کوتاه این شرکت) و همچنین توان ارائه تضمین انجام تعهدات مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی(در صورت برنده شدن).
(ج) بازآورد هزینه‌ها:
برآورد تقریبی هزینه انجام موضوع مناقصه معادل ۱۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یازده میلیارد و دویست میلیون) ریال می‌باشد.
۲- زمان و نتایج دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک.
کیلو متر: ۲۰ جاده بروجرد (۳) مهلت، محل دریافت و تحویل فرمهای استعلام ارزیابی کیفی: متقاضیانی که دارای شرایط اولیه مندرج در (بند ب) ماده یک بوده و متقاضی شرکت در مناقصه فوق‌الذکر می‌باشند، می‌توانند به مدت ۵ روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی (سه روز پس از درج آگهی نوبت اول چاپ می‌شود) طی ساعات اداری از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۵:۳۰ عصر ضمن ارسال تقاضای اعلام آمادگی، فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از طریق پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و پس از تکمیل فرمها، به همراه رزومه کاری در قالب لوح فشرده (CD) حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا به نشانی اراک- کیلو متر ۲۰ جاده بروجرد - سه راهی شازند- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- ساختمان مرکزی- طبقه دوم- امور حقوقی و پیمانها- اتاق ۲۲۳ تحویل نمایند. ضمناً تلفنکس شماره ۰۲۶-۳۳۶۳۷۰۱ و تلفن شماره ۰۲۶-۳۳۴۹۱۰۹۸- آماده پاسخگویی می‌باشد.

(۴) محل، زمان و مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان:مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان (رزومه کاری) در قالب لوح فشرده (CD) حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا می‌باشد. ضمناً محل تحویل مدارک درخواستی مورد نظر، امور حقوقی و پیمانهای شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به نشانی مندرج در ماده ۴۳ می‌باشد.
دیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب

حقی برای متقاضیان ایجاد نم‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار حداقل تا یک ماه پس از وصول اسناد ارزیابی کیفی نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

آدرس اینترنتی: WWW.SHANAIR.IR

WWW.IKORC.ir

خبر

محمدرضا عارف:

اعتماد عمومی به دولت و حاکمیت آسیب دیده‌است

● **امیدنامه**: رئیس بنیاد امید ایرانیان در مراسم رونمایی از کتاب «بیابانه عاشورا» اثر حجت‌الاسلام احمد مازنی، با تأکید بر اینکه عاشورا حق بزرگی بر گردن انقلاب اسلامی ایران دارد و انقلاب اسلامی ایران که یک انقلاب فرهنگی بود مروهون نهضت عاشوراست، گفت: «جا دارد عملکرد چهار دهه گذشته بخش فرهنگ و مدیریت فرهنگی کشور آسیب‌شناسی جدی شود تا مشخص شود تا چه میزان به آرمان‌ها و ارزش‌ها وفادار بودیم و در چه حوزه‌هایی از آن فاصله گرفته‌ایم تا بهتر بتوانیم اولویت‌ها و راهبردهای فرهنگ کشور را برای دهه پنجم انقلاب تدوین کنیم».
محمدرضا عارف ادامه داد: «مردم ایران به خاطر مشکلاتی که در کشور وجود دارد، اعتراضاتی دارند اما پیرو مکتب حسینی هستند و حتی اقلیت‌های دینی مانند مسیحیان و زرتشتیان هم به فرهنگ عاشورایی اعتقاد دارند. وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم به‌هیچ‌وجه در شان و منزلت ملت ایران نیست و این وضعیت نشان می‌دهد از آرمان‌های اولیه انقلاب فاصله گرفته‌ایم».
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین چالش‌های کشور، مسائل فرهنگی است، عنوان کرد: «ارتقای فرهنگی کشور و حل چالش‌ها و بحران‌های اجتماعی است».
عارف دلیل افزایش آسیب‌های اجتماعی را بی‌اعتنایی به مسائل فرهنگی و ارزش‌ها دانست و گفت: «برای موفقیت در برنامه‌های توسعه‌ای و مقابله و ریشه‌کنی فقر و فساد در جامعه، توجه به مسائل فرهنگی ضروری است. قطعاً توقیف در برنامه‌های فرهنگی، کاهش جدی هزینه‌های اجتماعی را نتیجه می‌دهد، او با هشدار به تبعات بی‌توجهی به اخلاق در جامعه، عنوان کرد: «امروز اعتماد عمومی به دولت و حاکمیت و اعتماد متقابل بین مردم و همین‌طور ارزش‌هایی مانند صداقت، امانتداری و وفای به عهد آسیب دیده‌اند و باید با نگاه فرهنگی این‌گونه چالش‌ها را حل کرد و مطمئناً وظیفه مسئولان فرهنگی و نهادهایی نظیر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این خصوص بسیار سنگین است».
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اظهارنظرهای صورت‌گرفته درباره برگزاری مراسم دهه اول ماه محرم در دوران کرونا، گفت: «یک‌عده با نگاه می‌آمیانه می‌گویند باید مراسم ماه محرم مانند گذشته برگزار شود، درحالی‌که باید با اولویت به شعور حسینی و منبا قراردادن دستورات‌العمل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا در این خصوص عمل شود».
عارف با گالیله از رواج اتهام‌زنی و برچسب‌زنی به افراد در جامعه عنوان کرد: «باید بخش فرهنگی کشور از جمله حوزه‌های علمیه برای حاکمیت اخلاق در جامعه و هدایت جوانان تلاش بیشتری کند وگرنه شاهد وضعیت فعلی این نگرانی وجود دارد که به خاطر فاصله‌گرفتن از ارزش‌ها جوانان را از دست بدهیم».
او مهم‌ترین و عملیاتی‌ترین روش برای تعالی جامعه را تبیین سیره معصومین و تحلیل حوادث و رویدادهای مهم صدر اسلام دانست و افزود: «عاشورا، تأثیرگذارترین رویداد با داندنه مهم تاریخی محسوب می‌شود که فلسفه اصلی آن محبت با ظلم، فساد، حاکمیت اخلاق و اصلاح جامعه، حفظ کرامت انسانی و مقابله با انحراف و مهم‌تر از همه امر به معروف و نهی از منکر بود».
رئیس بنیاد امید ایرانیان با تحلیل از خدمات حجت‌الاسلام مازنی نویسنده کتاب «بیابانه عاشورا» و با بیان اینکه جهت‌گیری کتاب بیابانگر دید عمیق نویسنده به نهضت حسینی است که نیاز امروز جامعه ماست، گفت: «آقای مازنی در طول حضورشان در مجلس دهم بسیار لدسوانه پیگیر مسائل فرهنگی بودند و بر اساس طرح پیشنهادی گفت‌وگوی ملی که از سوی وی مطرح شد، جلسات خوبی در مجلس دهم و بیرون از مجلس با محوریت این طرح برگزار شده و این جلسات ادامه دارد و با اولویت قراردادن موضوع وحدت در بین جریان‌های سیاسی به نتایج خوبی هم دست پیدا کردیم».

شماره مجوز:۲۴۲۷-۱۳۹۹

نوبت اول

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات، انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

(۱) موضوع مناقصه:

(الف) شرح مختصر کار:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مدت زمان انجام کار	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	۹۹/۲۰	حمل تدریجی ۴۰۰۰ تن سود مایع در طی سال به وسیله تانکر از مجتمع‌های پتروشیمی کشور به محل سایت شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند	یکسال شمسی	۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰

(ب) شرایط متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی/ حقیقی، شماره اقتصادی و شناسه ملی/ کمذلی.
۲- داشتن امکانات توانایی مالی، نیروی انسانی، تجربه کافی، سابق کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه و گواهی حسن انجام کار از خیرداران قبلی.
۳- داشتن گواهی‌نامه تایید صلاحیت ایمنی ویژه پیمانکاران و گواهی تایید صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
۴- توان ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (در صورت قرار گرفتن در فهرست کوتاه این شرکت) و همچنین توان ارائه تضمین انجام تعهدات مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی(در صورت برنده شدن).
(ج) بازآورد هزینه‌ها:
برآورد تقریبی هزینه انجام موضوع مناقصه معادل ۱۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یازده میلیارد و دویست میلیون) ریال می‌باشد.
۲- زمان و نتایج دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک.
کیلو متر: ۲۰ جاده بروجرد (۳) مهلت، محل دریافت و تحویل فرمهای استعلام ارزیابی کیفی: متقاضیانی که دارای شرایط اولیه مندرج در (بند ب) ماده یک بوده و متقاضی شرکت در مناقصه فوق‌الذکر می‌باشند، می‌توانند به مدت ۵ روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی (سه روز پس از درج آگهی نوبت اول چاپ می‌شود) طی ساعات اداری از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۵:۳۰ عصر ضمن ارسال تقاضای اعلام آمادگی، فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از طریق پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و پس از تکمیل فرمها، به همراه رزومه کاری در قالب لوح فشرده (CD) حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا به نشانی اراک- کیلو متر ۲۰ جاده بروجرد - سه راهی شازند- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- ساختمان مرکزی- طبقه دوم- امور حقوقی و پیمانها- اتاق ۲۲۳ تحویل نمایند. ضمناً تلفنکس شماره ۰۲۶-۳۳۶۳۷۰۱ و تلفن شماره ۰۲۶-۳۳۴۹۱۰۹۸- آماده پاسخگویی می‌باشد.

(۴) محل، زمان و مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان:مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان (رزومه کاری) در قالب لوح فشرده (CD) حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا می‌باشد. ضمناً محل تحویل مدارک درخواستی مورد نظر، امور حقوقی و پیمانهای شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به نشانی مندرج در ماده ۴۳ می‌باشد.
دیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب

حقی برای متقاضیان ایجاد نم‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار حداقل تا یک ماه پس از وصول اسناد ارزیابی کیفی نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند